Netaikoma 

8.10.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3.1. Sutarčiai taikoma  kainodara
	Fiksuoto įkainio
	6.1.

3.2. Pradinės Sutarties vertė
	Pradinės Sutarties vertė yra:
1 pirkimo dalis GINEKOLOGIJOS SKYRIAUS CHIRURGINIAI INSTRUMENTAI – 7967,00 Eur 
(septyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 00 centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš laimėjusio tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) be PVM.
	6.1., 6.2.

3.3 Prekių įkainiai

Prekių įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme (Techninėje specifikacijoje). 
Bendra sutarties vertė yra:
1 pirkimo dalis GINEKOLOGIJOS SKYRIAUS CHIRURGINIAI INSTRUMENTAI – 7967,00 Eur 
(septyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 00 centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 1673,07 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai septyniasdešimt trys eurai, 07 centų). 
	6.1.

3.4. Sutarties kainos/ įkainių perskaičiavimas 

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami:
- pagal Prekių grupės 061 MEDICINOS GAMINIAI, APARATAI IR ĮRANGA) kainų pokyčius;
- dėl PVM tarifo pasikeitimo.
3.4.1. Bet kuri